
 

Dz.01.0021.16.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/181/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie wyłączenia z przetargu lokalu przy ul. Rynek Kleparski 4 i przeznaczenia go 

na posterunek Straży Miejskiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. a) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Budynków Komunalnych o wyłączenie z przetargu lokalu zwalnianego 

przez Bank Millenium przy ul. Rynek Kleparski 4 w celu przeznaczenia go na siedzibę 

posterunku Straży Miejskiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z rezygnacją dotychczasowego najemcy lokalu (Bank Millenium”) przy ul. Rynek 

Kleparski 4 Wspólnota Mieszkaniowa „Kleparz Feniks” zwróciła się do Rady Dzielnicy 

o podjęcie działań zmierzających do przeznaczenia zwalnianego lokalu na posterunek Straży 

Miejskiej. Umieszczenie w tym lokalu służb porządkowych zdecydowanie poprawi 

bezpieczeństwo w rejonie Kleparza, wyeliminuje handel na chodniku, uporządkuje 

parkowanie itp. Dotychczasowe starania, aby ten rejon nie stanowił negatywnej wizytówki 

centrum Krakowa nie przynoszą poprawy sytuacji. Posterunek Straży Miejskiej w budynku 

przy ul. Rynek Kleparski 4 będzie dobrze służył bezpieczeństwu mieszkańców i turystów 

tłumnie odwiedzających Kleparz. 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

           Tomasz Daros 

       

 


